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Tämän ilmaisen työkalun avulla voit tarkastella PDF (Portable Document Format) tiedostoa verkossa ilman, että sinun tarvitsee ladata tai asentaa mitään ohjelmistoja. PDF-katselutyökalumme renderöi tiedostosi selaimessa ja pystyy tarvittaessa näyttämään koko näytön.








Kuinka tarkastella PDF-tiedostoasi verkossa?
Tässä on 2 yksinkertaista vaihetta näyttääksesi PDF-tiedostosi missä tahansa verkkoselaimessa.



Lataa PDF
Napsauta "Lähetä tiedosto" -painiketta ja valitse PDF lähetettäväksi. Tiedoston enimmäiskoko on 100MB.

Näytä PDF
Kun PDF-tiedostosi on käsitelty, se näkyy verkkoselaimessa.






Usein Kysytyt Kysymykset

Kuinka voin tarkastella PDF:täni verkossa?
Napsauta ensin "Lataa..." -painiketta ja valitse PDF tiedosto, jota haluat tarkastella. Kun PDF tiedostosi on vastaanotettu, se näkyy selaimessasi.
Kuinka kauan kestää nähdä PDF?
Pyrimme käsittelemään kaikki PDF tiedoston katselupyyntöä mahdollisimman nopeasti. Tämä kestää yleensä noin 5 sekuntia, mutta se voi olla enemmänkin suurempia tai monimutkaisempia tiedostoja, joten ole kärsivällinen.
Kuinka tarkka PDF-tiedostojen katseluohjelma on?
Pyrimme luomaan PDF-tiedostosi tarkimman toiston työkaluillamme. Työkalujamme kehitetään jatkuvasti, ja uusia ominaisuuksia ja parannuksia lisätään joka viikko.
Onko turvallista tarkastella PDF-tiedostoani ImageToStl.comissa?
Tottakai! Emme tallenna lähettämääsi PDF tiedostoa. Selaimessa luotu esikatselutiedosto poistetaan 15 minuutin kuluttua,
Voinko tarkastella PDF-tiedostoani Windows-, Linux-, Android-, iOS- tai Mac OS -käyttöjärjestelmässä?
Joo! PDF tiedostojen katseluohjelmamme toimii missä tahansa järjestelmässä, jossa on moderni verkkoselain. Tiedostojen katselutyökalujemme käyttämiseen ei tarvita erikoisohjelmistoja.






Tiedostomuototiedot kohteelle PDF


	Laajennus	PDF
	Koko nimi	Portable Document Format
	Tyyppi	Asiakirja
	Mime-tyyppi	application/pdf
	Muoto	Binary
	Työkalut	PDF Muuntimet, Näytä PDF



Kuvaus
PDF-muoto on laajalti käytetty asiakirjamuoto, joka sisältää tekstiä, kuvia ja muuta 2D-sisältöä vain luku -muodossa. Adobe esitteli muodon vuonna 1992 rojaltivapaana muotona, ja se perustuu suurelta osin aikaisempaan Post Script -tiedostomuotoon, jonka jotkin sen komentosarjaominaisuudet on myöhemmin poistettu.
PDF-tiedostot voivat sisältää rasteroituja kuvia ja vektorigrafiikkaa, jotka voidaan haluttaessa pakata ja salata varmaa lähetystä varten. Muoto on kehittynyt vuosien varrella sisältämään ominaisuuksia, kuten tasoja, metatietoja, esteettömyysominaisuuksia ja interaktiivisia lomakkeita.





Muut Online Asiakirja katselutyökalut


Näytä Data Uri (TXT)






Suositut PDF työkalut


3D malliPDF - BLENDPDF - OBJPDF - STL
ArkistoPDF - ZIPCADPDF - DXF
KuvaPDF - BMPPDF - GIFPDF - JPG
PDF - PNGVektoriPDF - AIPDF - SVG
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Valitse Asetukset
Seuraavat kentät ovat pakollisia, jotta kuvasi voidaan käsitellä.
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